

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2020 № 2124 Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Великого Новгорода обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

постановляю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Великого Новгорода обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 03.10.2019 № 4073 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 26.11.2019 № 4929, от 19.03.2020 № 982), следующие изменения:

- 1.1. Подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:
- "1.3. В комитете культуры и молодежной политики в соответствии Перечнем Администрации Великого должностных ЛИЦ Новгорода, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере гастрольноконцертной деятельности и иных зрелищных мероприятий на территории городского округа Великий Новгород, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 21.07.2014 № 3856;";
 - 1.2. В пункте 6:

подпункт 6.4 изложить в следующей редакции:

"6.4. В комитете культуры и молодежной политики:

заместитель начальника отдела по делам молодежи;";

дополнить подпунктами 6.5, 6.6 и 6.7 следующего содержания:

"6.5. В комитете по управлению городским хозяйством:

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

6.6. В комитете финансов:

начальник отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета - главный бухгалтер;

6.7. В комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода:

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин